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JlokyMeHT nepraMeHTHHH, pasmep 19)X42,5, saknanka wHpHHOX 6 cM. AYTEHTHYHOCTb
Cro He MOAJEKHT COMHeHHI0. CoXxpaHHJach 3e/ieHAas BepeBKa, Ha KOTOPOA BHCeJa mevaTh.
JIOKyMeHT B NATHAX, Ha CrHG6aX ALIPKH, HePHHJAa B HECKOJpKHX Mectax BuiBeaH. Ha o6par-
HOR cTopoHe (nopce)—sanuces ¢ 1581 r. 0 mpeabABNEHHH STOrO nOKYMeHTa B  JIIOGJHH-
CKOM KODOHHOM TpHGOYHa/le H O CHATHH C Hero konHH. OGpamaer Ha ceGs BHHMaHHe TOT
(aKT, YTO OTCYTCTBYeT apXHBHasi CHTHAaTypa, KOTOPas CTaBHJach NPH HHBEHTapH3allHH ap-
XHBapHycOM apxHBa KanHutyna OOGMHHCKHM B Havasle XIX B, cymecTsyeT ToJbKo HA-
KJeeHHHH fApJAHK Go/see nMo3fHeA HHBEHTapH3aUHH. BHAHMO, B TO BpeMa JAOKYMEHT ObiJ
3aTtepsH. B HacTosllee BpeMs NOKyMeHT xpaHHTca B doHge 131 (Koanekuus rpaMoT Ha
nepramenre) geno Ne 9.

in nomine Domini amen. Deuotarum mentium opus est, ut eccle~
slarum defectus supportantes, premium eterne beatitudimis vajeant in ce-
lest1 patria consequi et habere.

Proinde nos Ladissiaus Dei gracia dux Opoliensis, dominus Welu-
nensis et Russie notum facimus uniuersis et singulis, quibus nosse fuerit
o[p]portunum, quod considerata diligenter iaudabili deuocione vir reli-
giosi fratris Jacobl de sancto Johanne Baptista ante valuam ciuitatis Lem-
burgensis, episcopt Kyoulensis, ordimis sancti Basilii nostr1 deuoti in
remediumque nostre necnon progenitorum nostrorum ammarum et salutem,
eidem fratri Jacobo ad tempora vite sue et post obitum suum dicte ec-
clesie sancti Johannis necnon pretacto ordini sancti Basilil unum- ortum
ac unam aream, circa predictam ecciesiam et viam versus castrum tenden-
tem lacentes, damus, donamus, ascribimus et perpetue dictis ecclesie sanc-
ti Johannis et ordini sancti Basilli incorporamus et iungimus per presen-
tes tenendos, habendos et perpetuis temporibus possidendos, absoluentes
ab omnibus et singulis dictos ortum et aream nostris solucionibus, red-
ditibus, prouentibus, angarlis, preangarlis, exaccionibus ceterisque depac-
tacionibus, quomodolibet nos et nostros successores tangentibus, perpe-
tuis temporibus duraturis. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus
et nostri sigilli maioris appensione communiri.

Actum 1n Lemburga proxima secunda feria post diem Barthoiomel
apostoli anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto, pres-
entibus Chotkone Bubilski [!{], Chotkone Loyowicz, Petro Brun judice
prouinciali terre Russie, Wescone Wolczcouicz, Chiebone Schilwouicz,
Chlebone Dworscouicz et allis fidelibus nostris fidedingnis [!]. Datum per
manus Symonis de Ruskow nostre curle notarli specialis.